Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 3: 29-06-2019 Hoek

Naam

1000m Vrije slag Heren Masters

Timo Dinkelberg
Martijn Butter
Jo-an Mudde

Jan Brink

Flip Moerenhout
Rob Kamphuis
Tonny Vinke

paul van der voort
Lex Hoogendam
Rob Hanou

Vereniging

ALBION

OEZA

ARETHUSA

DE ZEEUWSE KUST
TRB-RES

DE WARANDE
SCHELDESTROOM
DE ZWOER

DE DEVEL

PSV

Totaal punten

Originele tijd
Tekst Sec
13:03,55 783,55
14:12,90 852,90
13:13,35 793,35
13:51,55 831,55
15:54,78 954,78
16:17,65 977,65
17:08,60  1.028,60
17:57,65 1.077,65
16:22,25 982,25
19:22,50 1.162,50

Voor uitleg over de correctie en het toewijzen van punten: zie de spelregels op de website

www.GeorgeSports.eu

Masters
Geb.jr Factor
1993 0,98712
1979 0,97247
1967 0,91967
1962 0,88929
1960 0,88929
1967 0,91967
1967 0,91967
1962 0,88929
1957 0,86174
1943 0,75000

Gecorr.tijd

Sec

773,45
829,42
729,62
739,49
849,07
899,11
945,97
958,34
846,44
871,88

Paginalvanl

Tekst

12:53,45
13:49,42
12:09,62
12:19,49
14:09,07
14:59,11
15:45,97
15:58,34
14:06,44
14:31,87

Individueel
Punten
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VR klassement Heren Masters

Naam

Jo-an Mudde

Jan Brink

Timo Dinkelberg
Martijn Butter
Lex Hoogendam
Flip Moerenhout
Rob Hanou

Rob Kamphuis
Tonny Vinke

paul van der voort

Vereniging

ARETHUSA

DE ZEEUWSE KUST
ALBION

OEZA

DE DEVEL
TRB-RES

PSV

DE WARANDE
SCHELDESTROOM
DE ZWOER

Totaal punten

Versie 2-7-2019

Opgetelde
Punten
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http://www.georgesports.eu/openwater/spelregels.html



